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盒

幌屯
拉麵 好色

女人

瑪格利特
咖啡館

賓國切仔麵

李記
雞排

郵局

全家便
利商店

真好味
餐廳

小愛
自助餐

a‧cake

茶
號   

台

服飾

L
eB

ags

富邦人壽大樓

捷運忠孝敦化站
捷運忠孝復興站

國泰醫院

富邦講堂

izzue
fomarina

con
te defee

olexy uomo

衣87
nic 7

green

sense organ

jtop
dazzle sprea

  日式
居酒屋

忠 孝 東 路 四 段  

敦化南路一段 1 9 0 巷

大安路一段 8 3 巷
大安路一段 8 4 巷

大安路一段 1 0 1 巷

大安路一段 1 1 9 巷

敦化南路一段 1 8 7 巷

忠孝東路四段 1 8 1 巷 1 0 弄 忠孝東路四段181巷7弄

敦化南路一段 1 7 7 巷

敦化南路一段 2 3 3 巷

敦化南路一段 2 4 7 巷

敦
化

南
路

一
段

敦化南路一段 2 5 2 巷

敦化南路一段 2 7 0 巷

復興南路一段 2 1 9 巷

敦化南路一段 1 6 1 巷

敦
化

南
路

一
段

1
6

1
巷

6
9
弄忠孝東路四段 1 8 1 巷 4 0 弄

市 民 大 道 四 段

復
興

南
路

一
段

市 民 大 道 四 段

忠孝東路四段181巷35弄

敦化南路一段 1 6 0 巷

復興南路一段 1 3 5 巷

復興南路一段 1 0 7 巷

復興南路一段 1 0 7 巷 5 弄

大安路一段 3 1 巷

大安路一段 5 1 巷大安路一段 5 2 巷

大安路一段 1 9 巷

延吉街 1 3 7 巷

延吉街 1 3 8 巷

延吉街 1 2 6 巷

光

光復南路 2 4 0 巷

光復南路 2 8 0 巷

光
復

南
路

2
6

0
巷

光復南路 2 9 0 巷

光復南路 3 0 8 巷

光復南路

3 4 6 巷

延
吉

街

延吉街 6 2 巷  

延吉街 7 0 巷  

忠 孝 東 路 四 段  

復
興

南
路

一
段

1
7
巷

5
弄

忠
孝

東
路

四
段

1
7
巷

忠
孝

東
路

四
段

4
9
巷

忠
孝

東
路

四
段

7
7
巷

忠
孝

東
路

四
段

1
0

1
巷

大
安

路
一

段
大

安
路

一
段

忠
孝

東
路

四
段

1
4

7
巷

忠
孝

東
路

四
段

1
4

6
巷

忠孝東路四段170巷5弄

忠孝東路四段 1 7 0 巷 1 8 弄 忠孝東路四段170巷17弄

安和路一段 2 1 巷

安
和
路
一
段

安和路一段 4 9 巷

忠孝東路四段 2 1 6 巷 3 2 弄

忠孝東路四段 2 1 6 巷 4 0 弄

忠孝東路四段170巷27弄

忠孝東路四段216巷19弄

忠孝東路四段216巷11弄

仁愛路四段 3 4 5 巷 5 弄

仁愛路四段 3 4 5 巷 1 5 弄

忠
孝

東
路

四
段

1
7

0
巷

忠
孝

東
路

四
段

1
9

4
巷

忠
孝

東
路

四
段

2
1

6
巷

忠
孝

東
路

四
段

2
4

8
巷

忠
孝

東
路

四
段

1
8

1
巷

忠
孝

東
路

四
段

2
0

5
巷

忠
孝

東
路

四
段

2
2

3
巷

仁愛路四段 3 4 5 巷 4 弄

忠孝東路 1 7 0 巷

仁愛路四段 3 4 5 巷 2 弄

仁愛路四段 3 4 5 巷 3 2 弄

仁愛路四段 9 1 巷
仁愛路四段 1 0 5 巷

仁
愛

路
四

段
7

1
巷

仁
愛

路
四

段
4

8
巷

仁愛路四段 2 7 巷 4 弄

仁 愛 路 四 段  

光復南路 9 6 巷

光
復

南
路

光復南路 1 1 6 巷

敦
化

南
路

一
段

忠孝東路四段 2 1 6 巷 8 弄

忠孝東路四段 2 0 5 巷 7 弄

忠孝東路四段 1 7 0 巷 6 弄

巧沛東方美

傑克三明治

Ginger蛋糕

綠精靈（糖果）

寶吉祥（日式蛋糕）

216巷粉圓大王

永勝香滷味

美力斯滷味

聖瑪莉麵包

喜卡多複合式餐飲店

東區粉圓

216巷水果專坊

蟹殼黃

潮州肉包

小胖胖早餐店

唯豐肉鬆

安九號（烏魚子）

胡椒餅

志明大腸麵線

東區麵線

怪獸杯

香香自助餐

山東韓中小吃

熱炒100元
吳記小吃

大味小館

溫州大餛飩

上海灘茶餐廳

幌屯拉麵(蛋糕+點心) 
真好味餐廳

小愛自助餐

東區麻辣臭豆腐

靖美自助餐

何媽媽北方小吃

度小月

星淳排骨

艋舺阿吉鹹粥

宜品乾拌麵

東門甜不辣

QQ咖哩坊

喜福香香鍋寶

金沙塔

fu-diner（蛋包飯）

清真黃牛肉麵館

人間煮義義大利麵

G-4
G-13
H-11
I-7
I-11
J-12
K-10
K-10
K-10
K-11
K-12
K-12
K-13
K-14
K-14
L-6
L-7
L-10
L-11
L-11
L-12

G-10
H-2
H-2
H-3
H-7
H-10
H-10
H-12
H-13
H-13
I-7
I-7
J-10
J-10
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-12
K-13
L-6
K-6 
K-6

快速飽足

慢慢品嚐

東區最吸引您的地方？

文化氣息

敦南誠品/書店/書店/書店和設計雜舖/活力和文化氣息/文藝氣息濃厚/文藝新潮

/文化視覺刺激較多/有很多表演場地/

時尚

時尚與美食/豐富的商圈和時尚/新潮/ fashion//新潮變動/氣氛樣貌時尚的氛圍

/時尚流行聚集地/穿著入時的路人

消費

-單純消費

衣服/吃飯的餐廳/餐廳/購物/食物/飲食和消費環境/只是想來/跟朋友一起吃東

西/熱鬧便利美食/吃/美食/聚餐和散步買東西都很方便/茶街

多樣性

食物很多/很多服飾精品店/多元的消費選擇/逛的地方很多/人潮和店家很多/吃的

店很多/多樣的餐廳/什麼都有什麼都賣什麼都不奇怪/要什麼有什麼/店家多/商店

很多/多元/

獨特性

美食和新奇的事物/潮流、飲食/美麗的店家/很多獨特的店家很有質感/精緻小店/

新開的店和逛街的人/有很多特色小店/有很多特別的小東西/設計風格商店小巷子

小店/有好看的人/永遠都有新東西怎麼逛都不膩/充滿個性的小店和具有潮流感的

下午茶/有質感的生活/

特色

品牌多樣化/

特質

新資訊/熱鬧/氛圍/繁榮方便/熟悉/人/很多資訊可以吸收，就是隨便走走也覺得

看了很多東西

環境

徒步區寬闊/廁所乾淨/交通方便/建築/道路寬/消費地點/很多事可以在此完成/

交通方便舒適/路線順/

東區最需要改變的是？

文化氣息

公共區域的藝術(驚喜應該再多一些，比如說安和路上的鳥籠就是個經典) /人

文精神/人文氣質/多一點藝術氣息來平衡商業文化/藝術氣息不夠/多增加小商

店(精品或人文小店)/ 東區生活步調稍快 若可漫步其間 考更加沉澱東區的氣

息/

價格

平價一點吧/消費價錢太高/消費型態/給人高級消費的感覺，不夠平易近人/太

商業化，用錢堆砌的/物價太貴/價格/價位/好貴/價錢可以再平價一點/

親切感

缺少令人親切的感覺/店家連結不夠緊密/需要再親民一些/整合各個區塊/可以

放慢生活腳步/有趣的店還不夠多/統整規劃和整體的協調性表現/缺乏人情味/

咖啡店不夠多/

環境

交通/門牌路牌標誌不清/天際線閉鎖和環境悶熱/空氣不良/整體的串聯以及路

線的規劃/店分太開/人行道太單調/人行道的規劃/騎樓的規劃/忠孝東路交通很

混亂/髒亂、車輛太多/街道可以多一點椅子等等的/商家規劃/小巷子街景雜亂/

街景/路線規劃/汽機車的停放/停車位

空間

建築/大樓之間的空間/

如果將東區比擬為一個人，你覺得東區幾歲?

15-20

步調很快 攤販逃離速度很快/很有活力/

21-25

知性 既有活力又稍穩重/有活力也有想法/形象氛圍/消費力很強的感覺/年輕

人很多/時尚改變快速 可塑形強/求新求變 步伐快/not a girl but not 

yet a woman/來東區的感覺是這個年紀/很年輕 多變化/喜歡追求流行感 滿

腦子獨特的想法 想創造屬於自己的東西/活力十足/外表年輕但成熟度很高/

夜生活很熱鬧/擁有年輕人的活力又涵有成年人應有的沉澱/充滿朝氣的OL/新

潮 不斷改變//成熟 多樣化 從百貨公司到創意市集 非常豐富/有當代藝術設

計/時尚潮流中又帶點青春活力的感覺/應該跟我的年齡很相近/不斷隨著線下

流行變換 帶有新奇事物出現

26-30

時尚/比西門町成熟 開始沉澱內斂的年華/沉穩的熟男或熟女/仍然在往壯年

發展 新陳代謝快速汰換 還未開始沉靜/年輕與成熟之間/消費金額較高 不過

娛樂性質也高/社會中的中堅份子 不只能兼顧成熟穩重也能時尚潮流

/fashion 又有消費能力/時尚改變快速 可塑形強/要有一定的生活水平與消

費水準以及體力 才可以真正的體會東區/我覺得東區是一個剛入職場的新鮮

人對於很多事物都充滿了吸收的欲望 整體的動力帶動了衝勁/因為這裡的東

西不是很便宜 要有一定的經濟能力才能常常消費 另外這裡也很時尚流行/成

熟又有活力之地/成家前的重要時期 充滿魅力的階段 準備和另一個人磨合 

相互成長 就像能和其他文化城市合作 相互交流/來東區的感覺是這個年紀/

有年輕又成熟的感覺/因為覺得他有時尚的一面 也也活力的一面 應該有部分

的經濟能力了/ 時尚的輕熟女/價格比較些許昂貴 必須要有一個固定的財力

才能購買/感覺逛街的年齡層以這個階段居多/像要發光發熱的地區/流行/步

調快而成熟精準/感覺/時尚源頭/青年以上中年未滿/消費型態/這裡很多的房

東 都約莫這個歲數 而且很愛穿polo衫 把領子立起來 都覺得年輕了20歲/有

點成熟 帶點俏皮/成熟美麗豐富多變/販售的東西年輕新穎有品質 價格中上 

需有經濟能力 但又不會像信義區走高消費路線/食衣較接近這個年齡的消費/

直覺/多元成熟 不斷接受新訊息/年輕 新潮 但又有成年人的獨立 自信

31-35

沉穩的熟男或熟女/商店印象/時尚改變快速 可塑形象/有消費能力但又有幹

勁活力/這裡很多的房東 都約莫這個歲數 而且很愛穿polo衫 把領子立起來 

都覺得年輕了20歲/賣新穎的東西 但本質上是老舊/

36-40

時尚改變快速 可塑形強/

您最推薦的東區店家？

La quiche 法式鹹派/敦南誠品/momoco/優格達冰淇淋/Good day/青峰姐姐的

店/咖啡弄/茶水灘/basement/sogo復興館/宮都拉餐廳/巧克哈克

/hana/queens/在每條巷弄獨立的店家/都不錯/4am caf? /miho/小胖胖扁食

/att/斐瑟對應二店/灑綠茶館/微風廣場/小巷子裡的店/主婦之家/胡同

/ESPRIT 巷子裡的小店/無印良品/咖啡弄/groovy/omin/ps underground/小

林煎餅/GALOOP/70´S

帶了就走

快速解渴，
5分鐘帶走

口水多過茶，
非得坐一坐

K-12
K-12
K-13
K-13
K-15
L-12

G-9
G-12
G-13
H-10
I-4

J-12
J-12
I-14
I-14
K-7
K-10

H-2
H-10
H-14
I-7
I-15
J-12
J-12
J-12
J-12
J-12
K-2
L-3

G-10
I-12
J-10
J-10
L-5

H-10
I-3
J-7
K-7

H-6
H-12
I-5
I-5

IOOI
2%
izzue
undercover
Plain
NIKE
fornarina
ROXY
GRANIPH 
BAZAAR
ARANZI ARONZO
TOP GIRL
minka
refresh miho
vanessa bruno
dwarp
cocolulu
scolar
blender

Sexy diamond
overkill
Viva la rokka
secret service
Puff nation
trinity
invincible
plusupreme
ampm
sense organ
chaos
TARGET
EMILY
Phantaci
eclosion loll
SOL
我愛麋鹿

kio
aparis
vwitx
marccain
everything
miusa
katy has a loft
factory outlet
I-am
simple
cindy co.
id male
NEU
browine
child me
the basement
P.I.L
LRG  

G-7
G-7
G-8
H-3
H-5
H-7
H-8
I-6
I-7
I-7
I-7
I-7
I-10
I-10
I-11
J-5
J-7
K-5
K-6

G-4
H-4
I-3
H-5
I-3
I-3
I-3
I-4
I-5
J-5
J-5
J-7
J-7
K-4
K-5
K-7
L-5

G-4
G-5
G-7
H-4
H-4
H-4
H-5
H-5
H-5
H-5
H-5
H-5
H-5
H-6
H-6
H-6
H-7
H-7

街頭/潮流

著名品牌服飾
（正式經營權）

H-5
H-5
H-5
H-6
H-14
I-5
I-5
I-7
I-7
I-7
I-10
J-5
J-5
J-5
J-5
J-5
J-7
J-11
K-3
K-11
L-5
L-6

I-5
I-6
I-7
I-10
J-10
J-11
K-5
K-11
K-11
K-14
L-7

流行服飾

飾品／包包 髮廊.美甲.
塑身美妍館 珠寶

H-5
H-5
H-7
H-7
H-9
H-10
H-10
H-10
H-10
H-11
H-14
I-7
I-7
I-10
I-11
I-11
I-13
I-14
J-2
J-10
J-10
J-11
J-12
J-12
J-12
J-11
J-11
J-11
J-14
J-14
J-14
J-14
K-3
K-4
K-5
K-5
K-5
L-5
L-5
L-5
L-6

藥燉排骨（黑白切）

好好吃小吃店

皇上皇燒臘店

小漁村快炒

山西小小

東區涼麵

中式

何首烏皇帝雞餐廳

紅廚

運鈍根湯

鼎饕

蝴蝶 Butterfly 
Chuan Cuisine & Lounge 
珍膳園

蜀辣川味麻辣鍋

圍爐

寬心園

鍋大爺

麻辣霸子

日式

吉兆割烹壽司

御殿

花洒藏a-plus
代官山樂也

晃士家

仟軒日本茶屋

知多家

梅村

極意涮涮鍋

御璽日式涮鍋

無國籍料理食堂(居酒屋)
鳥家居酒屋

韓式

涓豆腐

Mango Tango 
濟州豆腐鍋

韓宮

明洞館

東南亞式

tai泰姬印度餐廳

the bed
泰富豪

新曼谷泰式料理餐廳

西餐/美式

GoodDay美墨餐飲專賣

老家麵包吧

Posh
喬利堤羅馬料理

 

Lumina
art2wear
FOSSIL暢貨中心

Gregory
雲水古玉

Koolook
楓牛革

W2
PORTER  
kira kira
silver town
j top
figure 21 手工包坊

爆炸頭與油炸朱利工作室

dazzle spirea
13c 
Lima 
m0851
DC NEW YORK
和真

Wowgotu
九儀

Leftfoot
ROYAL
智剛坊

安華皮鞋'
e-a
ashley
converse store
和合童鞋

菲利亞童鞋

牛皮器

in the play ground

ozne hair
瑩欣美容美髮

mandi bali
立特hair
rainbow hair 2店
第八大道

rainbow hair 1店
Nicnary salor Henna
日式威廉髮藝

Hair molt 
髮亞hair
Slash hair
幾何髮型

oh! Hair
亞蒂髮藝

Elaine spa 伊蓮

彭村梅女子spa美容機構

fix studio
欣汝美髮

a-square
雅域髮廊

vis@via斐瑟旗艦店

vis@via斐瑟2店
Mini髮型

hebe nails
G.A. SOUL
Opi
葛洛利spa館
H2-SALON概念店

vis @ vis concept salon
費加洛 
Found hair
Einger nails 美甲工坊

puyuma hair salon
東雅髮藝

李中元精緻剪燙工作室

Ruby
MIRA 藝術指甲

bodymuse塑女妍館

法蘿創意水晶美甲

manicure

一百是個有權有勢的數字，好像登上三位數就正經了起來，

我們學著廣告中洗髮精沿路問人的熱情，透過一百位路人的

資料提供，整理出以下洋洋灑灑的東區印象，集合這些熟度

溫熱起我們所知的東區。

＜一百個人怎麼說　問卷調查

搭訕的理由，邂逅的頻率                                                                       
在什麼情況下，會到臺北東區？

來到東區的票數最高原因是聚餐，其次是置裝，再來是學習，

接續依次為剪髮造型，添購生活飾品雜貨，以及打工或洽公。

平均多久到東區一次？

統計最高票數的時間是2週至1個月來一次東區，其次為1週來

一次，接續為1至2個月、3至6個月、半年至1年，最少的是1

年以上。

東區呼應：

以媒婆掃街的東區範圍而言，共20條巷弄520間店家。

想吃飯、下午茶或晚上的launge bar，您有133家可能性，咖

啡館飲品有40家選擇；衣服方面，有132家可以挑選，這還不

包含37家鞋子與飾品專賣。髮型沙龍，再加上美體共42家；

貴婦級的珠寶26家；童裝6家。

認識東區，有幾個基本方向。有幾個好理由，邂逅的長度，

您可以參考：

有些店家，是東區座標：永不打烊的知識補給—誠品書局，

日本旅客最愛—鼎泰豐，粉圓冰的旗艦店—東區粉圓，全台

連鎖的”頭家"—216巷小林髮廊總店。

東區，愛耍個性：日本潮牌Quenchloud、公仔Sunny Angel、

美國重機銀飾Gabor獨家代理在東區。巷弄間更藏有個性設計，

如UNDER COVER，Figure 21或爆炸頭與油炸朱利。連吃也

有態度，好樣、蝴蝶、PS TAPAS、PS undertable、UN 

noodle。 甚至重要的攝影視角—視丘專業攝影，也在東區。

貴婦與熟女的
精品服飾

二手服飾

童裝

ALL NOTHING
CC CHIYA 
HIGH STREET1989
Judy’s house
IN SIGHT
destory land/gent dress
shoe lin
1sr
東潮著裝

Sade 
bodyformula
R&J 
MUFFI
DEAR DEER
URBAU
國際精品館

sounds good 
187
Vogue me
TATIADDA
AIR SPACE 
magnet
id classic
nic 7
衣87
green
groovy
cy be run
dusty
Lima 
uomo
HEAVEN
WAX
PJ GIRL SHOP
PUII
KREAM
CUTE LA 
FABRIC
75 shopping mall
LILIAN 
fatherime
gama fashion
us exchange
dora
MINES
blank
dress code
homesix

ware house outlet
outlet
us country store
70's
舊金杉

H-7
H-7
H-7
H-7
H-7
I-4
I-5
I-5
I-5
I-5
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
J-4
J-4
J-5
J-5
J-5
J-5
J-5
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-7
J-12
J-12
J-13
J-13
J-14
K-4
K-4
K-5

G-4
H-6
H-6
J-5
K-5

摯金

vida
佳軒

gem box
Dazzling（飾品）

嘉皇珠寶

amour
喬愛倫珠寶

貝瑪?央金幸運寶石

Maggier Love
林靜美珠寶設計

鎕 
可樂珠寶銀樓

億馥珠寶

julie's
如益珠寶行

嘉美珠寶

飾晶坊珠寶

百麗達珠寶

純翠珠寶

鳳凰銀樓

鑽石工廠

精穎珠寶

儷奧珠寶

玉如意珠寶

H-14
H-14
H-15
H-14
I-5
I-10
I-11
I-11
I-12
I-12
I-13
J-11
J-11
J-11
J-12
J-14
K-11
K-11
K-11
L-13
K-13
L-13
K-14
L-14
L-15

問卷目的：

找一百個人看看和東區有多熟？愛東區有幾分？

抽樣區域：

介於仁愛路四段與市民大道，敦化南路與忠孝東路216巷加

223巷為主要區塊。（地圖）

東區，時光傳奇：40年的四川吳抄手、主婦之店，是東區的

一級長老。30年的中村龍馬，給熟年自在形象。20年的清真

牛肉麵，因為吟誦經文，所以口味清甜。10年的216巷粉圓大

王、小漁村熱炒，東區口腹經驗值正累積得恰到好處。在變

遷快速的東區裡，這些店家已經成為傳奇。

相愛前，不可忽視的作息                                                                       

你的東區幾點？

100人中，有26位會在13:00～14:00出現在東區、另外26位會

在17:00～18:00來東區，有24位在15:00～16:00出現，接續是

19:00～20:00、早上11:00～12:00，然後是晚間23:00～24：00，

最少人出現的時段是21:00～22:00。

但是，東區幾點才醒？

最早的開門時間是9：00，店家47%在13:00～14:00開門，

36%在11:00～12:00開門，所有的店家，會在17:00～18:00全

部開門。嚴格的說，9：00的東區還處在深眠狀態，11：00進

入淺眠，18：00才算清醒過來。

東區的尖峰時間，有59%的店家在17:00～18:00；其次是19:00

～20:00，佔比為14%；11:00～12:00尖峰的店家為10%；

13:00～14:00與15:00～16:00都是9%，您可以從這裡判斷

東區最擁擠的時間喔。

東區，是「幾千」金？                                                                                

來東區一次願意花費？

最多的為501～700（30%），其次是701～1000（22%），接

續為301～500（16%）、1501上（11%）、1101～1500（9%），

300元以是（12%）。

東區店家的平均定價是：

1501上（34%）、1101～1500（18%）、701～1000（13%）、

301～500（10%）、501～700（10%）、101～300（9%）、

0～100（6%）實際上，東區大多數是一千金步入二千金，根

據我們觀察，未來，您將不能稱呼東區「千金」，因為漸有

店家往萬金的方向邁進。

心靈契合度                                                                                    

如果將東區比擬為一個人，你覺得東區幾歲？

42%認為26-30歲、31%認為21-25歲，接續為31-35歲（17%）、

15-20歲（8%）、36-40歲（4%）。

東區的客層

東區主要的客層集中在21-25歲（佔28%），26-30歲（佔25%）。

其次是31-35歲（佔21%），再來是36-40、41-45、46-50、

51-55，55。東區的肉體（建築）大多有30年的歷史，心理

（主力客群）保持在21-25歲。

鞋類

雅室牛排

湯姆漢堡

紅屋牛排

義式 
喬喬凡尼義大利餐廳

casa della pasta
芙蘿拉

巷子義大利麵

Mr.PACO pizzeria

法式

羅曼蒂法國餐廳

霞飛驛歐法點餐

la quiche法式鹹派專賣店

燒烤

大腕（燒烤）

出一張嘴（燒肉）

複合式料理

VVG好樣餐桌

好樣餐廳

soul food
焦起司餐廳

2046
烏鴉長壽

洋食比比

美西

La Gondola
橘子工坊

蘋果工坊

點心甜點

rita house HERB TEA
好樣棒棒

ROOM FOR DESSERT
可可府

巧克哈克

LoungeBar
Moai摩埃（pub）
THE VILLA
Bisous 
I show club
摩得餐坊

Double Bull
DuckBill
低調LoungeBar
摩芝 bar/restaurant

其他

健康密碼餐廳

C.up C+
歇腳亭

mei mei咖啡

鮮芋仙

鮮茶道（飲料）

is coffee
fantasy
小熊森林

日光寒舍咖啡館

招酒晚舞

米克

茶畝

茶霸

J-15
K-5
K-7

G-10
H-10
I-7
J-13
J-13

H-4
H-5
J-13

H-6
L-2

H-4
H-4
H-5
H-10
I-5
I-6
I-7
I-10
I-11
J-7
K-10

H-4
H-4
H-7
I-10
J-7

H-5
H-5
H-12
I-5
I-14
I-14
I-14
K4
L-2

I-11

客棧喝茶

東棧

茶街

茶堀出軌

咖啡樹

陽光空氣花與水

acquabar
Sofa
Zaka coffee
café queens
六角設計咖啡館

光的孩子

C25咖啡館

瑪格麗特咖啡館

(Miscela D'oro)
四海茶莊

wootp 窩台北

怡紅院

茶ㄏㄠ?台
咖啡象

咖博館

is coffee
fantasy

lilien 精品

麗今折扣名店

lman de femme

茀萊伊

sara

ada

jane marple 

murte

Hama亞瑪精品

朱朱飾品坊

north beach 

boutique

芬多麗時尚世界

有沁

annie's

lavela

cultch

poker

lana cat

mvc

faery

muse

名芳

好色女人

rodeo

emily

angel

chi chi

衣櫃子

霏玲

囍

秘密花園

月光花瓣服飾

阿香服飾

Red rose

凱薩琳精品

熙琪寶貝屋

kidmarket童裝

Angel 森林童裝

G-11
G-13
G-13
G-13
G-13
I-11
I-11
I-11
I-12
I-13
J-10

J-10
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-11
J-12
J-13
J-13
J-13
J-14
J-14
J-14
J-14
K-10
K-11
K-11
L-10
L-12

J-13
K-11
K-13

電器/五金/
手機通信類

有利刻印

富士數位影像中心

健康九州藥局

尚仁藥局

鎖店（兼營蟹殼黃）

永昇鎖店

柯達照相館

安和水電

安悅電器

晶華家飾五金

零元手機館

英雄館

燦坤

行動福利社

橘子通訊

蘋果通訊

萬豐五金行

福伸水電

聯強電信

亞太電信

phs

G-12
G-13
H-5
K-6
K-13
K-13
L-14

G-13
J-10
K-2 
K-3
K-3
K-9
K-11
K-12
K-12
K-12
K-13
L-12
L-12
L-12

藥局/刻印/
照相/開鎖

和身體有關

花店

老爺花藝店

花盆子

茜羽花坊

CN flower

dosita candles 
蠟燭專賣店

hot ice（眼鏡）

男女修改服飾

自然黃

(有機生活保養用品)
G C 關鍵生命

郵局

現烘咖啡專賣店

bermoso向日草

欣德牙醫

29-C首都眼鏡

正大蔘藥

H-4
J-4
J-13
K-4

H-3

H-14
I-14
I-5

I-10
I-10
I-10
J-11
J-13
L-12
L-14

I-10
J-10
J-13
L-8
L-13

G-12
H-3
H-5
H-9
H-9
H-10
I-7
I-7

I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-7
I-5
I-5
I-5
I-5
I-3
I-13
I-12
I-12

I-10
J-7
J-7
J-7
J-14
J-13
G-12
H-3

1sr


